

DIVERSE ACCESORII DE TEVARIE

I.D.: 80713681

Data publicarii 06.04.23 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 412,93 RON - 412,93 RON

Descriere: PIESA BRANSARE 75X1' 2 BUC X 11,765 LEI 23,53 GARNITURA CLING. 3/4' 10 BUC X 0,336 LEI 3,36 REDUCTIE ZN 1'-1/2 1 BUC X 3,28 LEI 3,28 REDUCTIE ZN 1'-3/4 1 BUC X 3,03 LEI 3,03 SPRAY TERMOREZ. 400ML 4 BUC X 22,27 LEI 89,08 DISC SCAI #125 P100 5 BUC X 1,596 LEI 7,98 DISC SCAI #125 P80 5 BUC X 1,68 LEI 8,4 MUFA PEHD 63X2' FI 1 BUC X 16,39 LEI 16,39 REDUCTIE ZN 2-1 1/2 1 BUC X 9,66 LEI 9,66 ROBINET TRECERE 1 1/2' MT 1 BUC X 57,14 LEI 57,14 MUFA PEHD 50X1'1/2 FI 1 BUC X 10,5 LEI 10,5 REDUCTIE ZN 2-1 1/4 2 BUC X 10,59 LEI 21,18 INTRERUPATOR PT FORIX 1 BUC X 7,98 LEI 7,98 MUFA PEHD 50X1'1/2 FE 1 BUC X 10,5 LEI 10,5 GARNITURA CLING. OL. 1' 12 BUC X 0,84 LEI 10,08 SPRAY CONTACT 500ML 1 BUC X 20,59 LEI 20,59 GARNITURA CAUCIUC 1' 10 BUC X 0,42 LEI 4,2 GARNITURA CLING. 1' 10 BUC X 0,42 LEI 4,2 GARNITURA CLING. OL. 1' 2 BUC X 0,84 LEI 1,68 GARNITURA CAUCIUC OL 1' 2 BUC X 0,59 LEI 1,18 MISTRIE INOX 160 M. LEMN 1 BUC X 12,18 LEI 12,18 MUFA PEHD 50X1'1/2 FI 1 BUC X 10,5 LEI 10,5 NIPLU RED 1 1/2-1 1/4 ZN 1 BUC X 9,5 LEI 9,5 ULEI STHIL 1 BUC X 52,1 LEI 52,1 ALCOOL TEHNIC 0.9L 1 BUC X 14,7059 LEI 14,71. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.